Athesis

Vintius
Abdua

Luna

Adria.

M in

f baptiste mā

lie fuit q̄ mari cui vicina nomē dedit quod adrianū seu adriaticum adhuc
dicūt. 2. interdū etiam adria genere masculino mare ipsum quod superum
vocant: quia orientem versus: in qua ora venetię sunt. Troia notior est q̄
vt de ea quicq̄ dicēdum sit. Deleta est 2. salvia vt alię malę: vt saguntus
in hispania. Carthago in aphyca. L. horinthus in peloponneso. 2c. Si
minor est patrię forsan modo gloria nostrę. Ergo 2. Faustulus se magna
nū indicat. q̄ ait. Res tamē est melior. Illi prisca 2c. Per fontes beneficos
in poetas intelligit: vt mecenatē: augustū: messalā: pollionē 2. similes. A/
quę ductus veteres manifesta est allegoria. Hic ieiuna fames 2. languida
regnat egestas. Selecta 2. apta epitheta. Nam ideo fames: quia ieiuna et
ideo languidus quis fere: quia egenus egestas enim languorem parit. si
cur 2. inedia. Ut patet in Apologo quem L. iui. recitat de membris qui
in ventrem conuenerunt.

Hic tamen vt fama est: 2. nos quoq̄ vidimus ipsi.

Pastor: adest quadā ducens exalite nomen.

Lanigeri pecoris diues: ditissimus agri:

Larmine qui prisca vates atq̄ orphea vincat:

Dyphæa qui traxit syluas 2. sacra canendo.

Hic alios omni tantum virtute latinos

Excuperat: quantū tyberim padus. abdua macrā.

Lenta salix iuncum: tribulos rosa: populus algam.

Credimus hunc illi similē: cui tityrus olim

Bissenos fumare dies altaria fecit.

Hic ouium custos ipso vigilantior argo.

Daphnide nec solum: sed eo qui dicitur olim

Admeti pauisse greges per thessala rura:

Doctior. omne pecus solymi curare magistri

Dignus: 2. antiquo dignus succedere patri:

Qui fuit assyriū pecoris post rhetia pastor.

Iste potest seruare gregē: depellere morbos:

Humectare solum: dare pascua: soluere fontes:

Conciliare iouem: fures arcere luposq̄.

Si fauet iste mane: q̄ si negat iste furor ems

F. ae ix fo lxxiii

Laudide coge pecus: meliora qz pascua quere.

Hic tamē vt fama. Huc cedit pncipale institutum vt videlicet Falco nem simbaldu a largitate laudet aut ad eā inuitet. cuius grā videtur tota egloga cōposita. vt fama est: que sepe mēdax. vnde Varo. Tā ficti prauū qz tenax qz nuncia veri. ideo addit. Et nos quoqz vidimus ipsi Pastor ad est. Aut qz etiam impatores vocāt pastores vt sermo sit pastoralis. aut qz doctorarius vt dicit elemosynarius est: z ita multoz pastor. Quada ducēs ex alite nomē ē em falco qd z auis nozē nomē. Lanigeri pecoris diues. Varo in buco. Quā dines niuei pecoris qz lactis abundās. Dirissimus agri. Idē enī. i. Huc cōvnx sicheus erat dirissimus agri phoenicū. Lar mine qui piscoos vates atqz orphea vincat. Vore maroniano pncipē ab eceratu separarē: vt egregiū significet. Nā orpheus vnus piscoz est vatu. sicut enī. pmo. Reliquas danaū atqz immitis achilli. vbi Achilles nō excludit a danais: sed excellere atqz egregius esse significat. Orphea Pulera reperio. Qui traxit siluas. Idē in buco. Orphea qz in medio posuit siluas qz sequites. Et saxa qd amphioni aser. bit. Hora dices in arte poeti. Siluestres hoies sacer interpretē deozū. Lgoibz z victu foedo deterruit. Orpheus. Dicitur ab hoc lenire tigres rabidosqz leones. Dicitur z amphiion thebanē cōditoz vrbis Saxa mouere sono testudinis: z prece blanda. Ducere quo veller zc. Tyberim pat us. Est em padus longe maximū fluiorū italię qnqz ostijs in mare adriaticū prumpens. vñ Georgicoz. p. Fluiorū rex eridanus zc. Abdya fluius lacus: de quo iā dixi. Sacram fluium exiguum: cuius meminit Luallus dicens. Nullasqz vado qui macra moratus Alnos. Sacri autem campi sunt in medio Bononię et Rauennę z aliarum ciuitatum per quas itur romam. Lenta salix iuncuz scilicet exuperat. Populus arbor frequens ad padum. Algam herbā quā proijcit aqua: que ad populum sepe iacitur. Varo. Proiecta vilior alga. Redimus hunc illi scilicet Augusto cesari. cuius Tyrus id est Varo Bissenos: vt in prima egloga. Hic illum vidi iuuenem melibee quotannis Bissenos cui nostra dies altaria fumant. Ipso vigilantior argo. cui tamen centum erant oculi: quozum bini duntaxat somnum acceperunt. verum falco quoqz peruigil est auis. Unde in epigramatis alludit de eo ad summum pontificem. Ducere sopitis pastor potes ocia curis Falco tu as argi more gubernat oues. Daphnide sequitur doctior: quem tamen Theocritus z Varo doctissimum z diuinandi peritum inducunt. nec solum scz daphnide doctior: sed eo scz apolline nomio qui ob interfectos cydopas nouem annis spoliatus diuinitate pauit armenta. Admeti regis thessalię iuxta amphrysium: vt alibi diximus: per rura ergo thessala p amphiolum. Omne pecus id est totam ecclesiam catholicam. magistri solymū id est hierosolymitani. videlicet petri. z dignus succedere patri. scz Petro pape quod pater dicitur. qui scz pater fuit pastor pecoris assyriū id est iudaici: totus ecclesie que prima fuit in assyria. Post rhetia i. relicis rhetibz factus est piscator hominum. Conaliare iouem aut deum aut summum pontificē. Si fauet iste mane. Dem ergo spem in falcone collocā censet qd vt significet hoc argumentū excogitauit.